БАТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2019 № 47 г. Батайск

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Батайской
городской Думы «Об утверждении отчета
об исполнении бюджета города
Батайска за 2018 год»

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования «Город
Батайск» и статьей 39 Положения о бюджетном процессе в городе Батайске,
утвержденного решением Батайской городской Думы от 26.12.2018 № 324,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Батайской городской Думы
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Батайска за 2018 год» 24 мая
2019 года в 16 часов в актовом зале Администрации города Батайска.

2. Участниками публичных слушаний с правом выступления могут быть:
Председатель Батайской городской Думы - глава города Батайска, глава Администрации
города Батайска, председатель Контрольно-счётной палаты города Батайска, депутаты
Батайской городской Думы, представители Администрации города Батайска,
председатели КТОС, а также члены городского сообщества, обладающие избирательным
правом и внесшие свои предложения по теме публичных слушаний в письменной форме
не позднее чем за три дня до даты проведения публичных слушаний.

3. Ответственными за подготовку и проведение публичных слушаний, а также
ведение протокола проведения публичных слушаний назначить и.о. заместителя главы
Администрации города Батайска по бюджету и финансам - начальника Финансового
управления города Батайска Жарову И.В. и начальника организационного отдела
Администрации города Батайска Боржестек М.А., начальника организационно-правового
отдела аппарата Батайской городской Думы Иващенко В.П.

4. Пресс-секретарю Администрации города Батайска (Беликов О.А.) обеспечить
опубликование настоящего постановления и проекта решения Батайской городской Думы
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Батайска за 2018 год» в
официальном печатном издании не позднее 17.05.2019 г.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя
постоянной комиссии Батайской городской Думы по бюджету Василенко С.В., и.о.

заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам - начальника
Финансового управления города Батайска Жарову И.В., начальника организационного
отдела Администрации города Батайска Боржестек М. А.

Председатель
Батайскоб городской,
глава города Батайска Г ' В.А.Симоненко

Проект вносит:
И.о заместителя главы Администрации
города Батайска по бюджету и финансам -
начальника Финансового управления
города Батайска И.В.Жарова

Визируют:

Начальник организационного отдела

Начальник юридического отдела

Начальник организационно-правового отдела
аппарата Батайской городской Думы

М.А.Боржестек

A.Б.Вишняков

B.П. Иващенко